Relatorio de despesas de viagens

Nome

LUIZ ANTONIO DE MESQUITA PEZERICO
PATRICK DYEGO BRITO

RICARDO SOUZA HESSEL

VINICIUS DA COSTA NUNES

DANILO FERREIRA GOMES

Proposta da viagem

Reunido
Reuniao
Reuniao
Reuniao
Reuniao

Data inicial

da diaria
6/12/2019
6/12/2019
6/12/2019
6/12/2019
12/12/2019
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15/5/2020 12:02:54

Data final da Despesa de Despesa de Despesa de Totais
diaria hospedagem passagem diarias

6/12/2019 0,00 0,00 65,00 65,00
6/12/2019 0,00 0,00 65,00 65,00
6/12/2019 0,00 0,00 65,00 65,00
6/12/2019 0,00 0,00 65,00 65,00
33/12/201 333,85 1.544,02 433,00 2.310,87
Totais 333,85 1.544,02 693,00 2.570,87



